PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2024                                      с.Новогородка                        № 40-п
О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»

     В соответствии с положением о публичных слушаниях в Новогородском сельсовете и согласно ст.28 ФЗ  от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»
2. Публичные слушания провести  23 октября  2024  г. в 10-00  в здании администрации сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Главу сельсовета  Тиханову М.В.
4. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета.
            Глава сельсовета
М.В.Тиханова